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alexander@wietschel.de

Von: Thomas Zander <thomas.zander@potsdam.de>

Gesendet: Mittwoch, 6. Januar 2021 19:42

An: Alexander Wietschel

Cc: Dr. Tina Denninger; Des Jardin, Nicole; Uta Kitzmann; Manuela Kiss; Katrin 

David

Betreff: Re: Mitglieder im Beirat für Menschen mit Behinderung (Stand 9.12.2020)

Kennzeichnungsstatus: Gekennzeichnet

Lieber Herr Wietschel, 

 

hiermit bestätige ich den Eingang Ihrer Anfrage und werde dies bis Ende Januar 2021 entsprechend beantworten 

können, also nach der Gesamtbeiratssitzung am 18.Januar 2021. Ich werde mich zu dieser Frage noch erkundigen 

wegen der Dokumentation mit Nachrücker. 

 

Sie haben von mir die Einladung für die Sitzung am 18.1.2021 bekommen und ich würde gern wissen, ob sie am 

ZOOM-Meeting teilnehmen können. Leider ist zur Zeit wegen der Coronasituation keine Präsenzversammlung 

möglich, aber per Videomeeting über ZOOM haben wir schon einiges durchführt und dies wird von den  Mitgliedern 

als vorläufige Videoplattform akzeptiert. Daher möchte ich wissen, ob sie daran teilnehmen können.  

Für Ihre schriftliche Zusage oder Absage für 18.1.2021 im Voraus vielen Dank, 

 

 

mit freundlichen Grüssen 

Thomas Zander 

 
- Vorstand/ stellvertretender Sprecher - 
Beirat für Menschen mit Behinderung  
der Landeshauptstadt Potsdam  

 

 

 

 

Am 06.01.2021 um 11:27 schrieb Teilhabe <Teilhabe@rathaus.potsdam.de>: 

 

  

  

Von: alexander@wietschel.de <alexander@wietschel.de>  

Gesendet: Mittwoch, 6. Januar 2021 11:24 

An: Teilhabe <Teilhabe@rathaus.potsdam.de> 

Cc: Denninger, Tina <Tina.Denninger@rathaus.potsdam.de>; Des Jardin, Nicole 

<Nicole.DesJardin@rathaus.potsdam.de>; Kitzmann, Uta <Uta.Kitzmann@rathaus.potsdam.de>; 

Gruene-Stadtfraktion <Gruene-Stadtfraktion@rathaus.potsdam.de>; SPD-Stadtfraktion <SPD-

Stadtfraktion@rathaus.potsdam.de>; dielinke-stadtfraktion@rathaus.potsdamde; DieAndere 

<DieAndere@rathaus.potsdam.de>; CDU-Stadtfraktion <CDU-Stadtfraktion@rathaus.potsdam.de>; 

StVV-Buero <StVV-Buero@rathaus.potsdam.de> 

Betreff: WG: Mitglieder im Beirat für Menschen mit Behinderung (Stand 9.12.2020) 

  

 Alexander Dietmar Wietschel 
  

Graf von Schwerin Straße 16a 

14469 Potsdam 
  


